
Konferencja naukowa powiązana
z  otwarciem  wystawy:  „Nowa
Ziemia – Stare Niebo. Ocalić
od  zapomnienia.  Powiązania
Męciny z Lipkami”
11  czerwca  2021  roku  o  godzinie  12:00  w  Limanowskim  Domu
Kultury  odbędzie  się  konferencja  naukowa  połączona  z
uroczystym  otwarciem  wystawy  w  Miejskiej  Galerii  Sztuki,
działającej przy Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej
pod tytułem:

„Nowa Ziemia – Stare Niebo. Ocalić od zapomnienia. Powiązania
Męciny z Lipkami”

Wystawa dotarła do Limanowej  z Opola, gdzie była eksponowana
w  tamtejszej  Bibliotece  Miejskiej.  Następnym  jej  etapem,
będzie jej prezentacja w Skarbimierzu.

Wernisaż w Limanowej uświetni konferencja naukowa, poświęcona
przeszłości  Męciny  i  Lipek,  osadzonej  na  osi  czasu  i  w
szerokim kontekście historycznym. W bieżącym roku mija bowiem
76. rocznica grupowej migracji mieszkańców wsi Męcina do wsi
Lipki koło Brzegu na Ziemiach Zachodnich (dzisiaj Lipki leżą w
Gminie Skarbimierz). Organizatorzy projektu przedstawiając ich
losy, pragną upamiętnić udział Męcinian w zagospodarowywaniu i
scalaniu Ziem Odzyskanych z Polską; wyrazić szacunek dla ich
ogromnego wysiłku włożonego w budowę polskiej historii tych
terenów.

O  osobliwościach  przyrodniczych  Męciny  będzie  mówił  Marek
Ruciński – magister inżynier, starszy specjalista do spraw
ochrony przyrody w Gorczańskim Parku Narodowym; o starożytnej
metryce  Męciny  dr  hab.  Jacek  Górski  –  dyrektor  Muzeum
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Archeologicznego w Krakowie, o szlaku nadziei armii generała
Władysława Andersa i obecności tam Męcinian Hubert Chudzio –
profesor nadzwyczajny Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie,
dyrektor tamtejszego Centrum Dokumentacji Zsyłek, Wypędzeń i
Przesiedleń; o repatriacji Polaków ze Wschodu i ich osiedleniu
w Lipkach Stanisław Sławomir Niecieja – profesor, były rektor
Uniwersytetu w Opolu.

Głos zabiorą również bezpośredni świadkowie tamtych czasów. O
Męcinie  mówić  będą  ojciec  Dominik  Orczykowski  i  Zygmunt
Kłosowski, natomiast o Lipkach Kazimierz Pociecha i Tadeusz
Smoleń.

Materiały  i  fotografie  opracowane  dla  potrzeb  wystawy,
wzbogacone o kolejne archiwalia i wystąpienia na konferencji,
zostaną opublikowane w formie okolicznościowego albumu.

Organizatorami  wystawy  i  konferencji  są  Instytut  Śląski  w
Opolu i Stowarzyszenie dla Męciny – przy aktywnym wsparciu
władz Gminy Limanowa i Gminy Skarbimierz.

Ze względu na obostrzenia epidemiczne, organizatorzy proszą
zainteresowanych  wzięciem  udziału  w  wydarzeniu  o  kontakt
telefoniczny z Miejską Biblioteką Publiczna w Limanowej pod nr
tel. 18 3372140.

 

źr.: MBP Limanowa

Gmina  Tymbark  zaprasza  do
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odkrywania swoich atrakcji
Gmina  Tymbark  w  letnim  sezonie  turystycznym  przedstawia
propozycje weekendowych spacerów po ciekawych miejscach, które
można  odwiedzić   w  tej  urokliwej  miejscowości  w  powiecie
limanowskim z jego bogatą historią i wieloma walorami.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  ofertą  turystyczną,  która
pozwoli  na  miłe  i   rodzinne  spędzenie  czasu  wolnego  w
Tymbarku.  Zostały  one  opracowane  przez   pana  Rolanda
Mielnickiego

Odkryjmy Tymbark na nowo !

 

Paproć – zielone ścieżki :1.

 

2. Tymbark -” Stare Miasteczko”, rynek:
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3 Miejsca pamięci:

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/miejsca-pamięci-01-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/miejsca-pamięci-02-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/SKMBT_C224e21052813320-1.jpg


„Roztoczańskie  Impresje”.
Wystawa  fotografii  w
Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej
Miejska Galeria Sztuki  zaprasza na wystawę fotografii Urszuli
i  Pawła  Ferenców  pt.”Roztoczańskie  impresje”  –  ukazującą
zatrzymane  w  kadrze  uroki  Roztocza  Zachodniego.  Jak
podkreślają autorzy wspaniałych fotografii ” to subiektywna i
nostalgiczna  opowieść  fotograficzna  o  różnorodności
roztoczańskich  krajobrazów,  bogactwie  natury,  której

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/SKMBT_C224e21052813320-2.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/roztoczanskie-impresje-wystawa-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/roztoczanskie-impresje-wystawa-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/roztoczanskie-impresje-wystawa-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/roztoczanskie-impresje-wystawa-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/


towarzyszy  muzyka  ciszy”.  Razem  z  nimi  oraz  limanowską
Biblioteką zapraszamy na tę wirtualną, sentymentalną podróż.

Wystawę można zwiedzać w dniach od 27 maja do  10 czerwca br.
stacjonarnie oraz on-line.

   

źr.: MBP Limanowa

Nowa  Filia  Nowosądeckiej
Wojewódzkiej  Biblioteki
Pedagogicznej  otwarta  w
Limanowej
2 czerwca w sali kinowej Limanowskiego Domu Kultury odbyło się
oficjalne  otwarcie  Filii  Wojewódzkiej  Biblioteki
Pedagogicznej, która swoją siedzibę będzie miała w budynku LDK
przy ul. Bronisława Czecha 4.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele Zarządu Województwa
Małopolskiego:  Matra  Malec  –  Lech  –  Członek  Zarządu
Województwa  Małopolskiego  oraz  Grzegorz  Biedroń  –  Radny
Wojewódzki.  Obecni  byli  również  przedstawiciele  lokalnych
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władz samorządowych: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz
Burmistrz Miasta Limanowa – Władysław Bieda.

Spotkanie w Limanowskim Domu Kultury otworzyła Marta Malec –
Lech  –  Członek  zarządu  Województwa  małopolskiego,  po  czym
nastąpił  wykład  dr  Wandy  Matras-Mastalerz  z  Uniwersytetu
Pedagogicznego w Krakowie pt. „Książki i biblioteki kształtują
ludzi”  przeprowadzony  on-line.  Następnie  głos  zabrali
zaproszeni  goście,  a  Alina  Marek  –  Dyrektor  Wojewódzkiej
Biblioteki  Pedagogicznej  w  Nowym  Sączu  przedstawiła  ofertę
biblioteki.

Spotkanie w sali kinowej zakończyło się mi miłym akcentem
wręczenia symbolicznych Kart Czytelnika przez Martę Malec –
Lech z zarządu Województwa Małopolskiego dla przybyłych gości.

Kolejnym  punktem  spotkania  było  otwarcie  wystawy  prac
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uczestników  II  Ogólnopolskiego  Konkursu  Plastycznego  pn.”W
kręgu  poezji  i  prozy  lagrowej  więźniarek  KL  Ravensbruck”
połączone ze zwiedzaniem budynku biblioteki.

 

Nowy Oddział Wojewódzkiej Biblioteki Pedagogicznej będzie od
dziś  służył  nauczycielom,  studentom  oraz  uczniom  powiatu
limanowskiego,  a  także  wpłynie  na  lepszą  dostępność  do
literatury specjalistycznej z zakresu dydaktyki w regionie.
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Promocja książki Kariny Gamoń
„Fabryka w ciele tyka”
1 czerwca w Dzień Dziecka odbyła się promocja książeczki pt.
„Fabryka w ciele tyka” autorstwa Pani Kariny Gamoń. Z tej
okazji w spotkaniu z autorką w Szpitalu Powiatowym w Limanowej
uczestniczyły dzieci, które wykonały ilustracje do bajeczki.

Książeczka  została  wydana  pod  patronatem  Starosty
Limanowskiego  Mieczysława  Urygi,  Dyrektora  Szpitala  Marcina
Radzięty oraz Radia RDN Nowy Sącz.

Spotkanie  promocyjne  przebiegało  w  radosnej  atmosferze.
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z  Dyrektorem
Szpitala  Powiatowego  im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej
złożyli gratulacje dla Pani Kariny Gamoń oraz wyrazili swoje
uznanie dla twórczości literackiej oraz zaangażowania w liczne
spotkania z dziećmi, podczas których w przystępny i zrozumiały
sposób  przekazuje  podstawową  wiedzę  o  organizmie  człowieka
oraz o funkcjonowaniu szpitala.
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Książeczka „Fabryka w ciele tyka” to drugie wydawnictwo w
dorobku autorki. Pierwsza pt. „Szpitalny domek” w ciepły i
humorystyczny sposób opowiada o szpitalu, jego pracownikach i
przyrządach medycznych. Z kolei „Fabryka w ciele tyka” to
bajka,  która  wprowadza  najmłodszych  czytelników  w  świat
ludzkiego  ciała.  Dzięki  niej  dzieci  poznają  główne  organy
ludzkie i ich sposób funkcjonowania. Bajeczka opisuje narządy
ludzkie w wesoły i zaskakujący sposób, gdzie np. wątroba,
żołądek przybierają postaci ludzkie, komunikują się, pokazują
emocje  i  uczą.  Przeżywają  problemy  życia  codziennego
przybliżając  w  przystępny  sposób  funkcjonowanie  układów
człowieka. Rymowane nie tylko wiersze uczą anatomii ludzkiego
ciała, ale też przyjaźni miłości i relacji międzyludzkich.

Warto podkreślić, że wszystkie ilustracje do bajki wykonały
dzieci. Wyróżnione prace wyłoniono w lutym 2020 roku, spośród
ponad  70  rysunków,  zgłoszonych  do  ogłoszonego  wówczas
konkursu.  Autorzy  ilustracji  w  książce  to:  Aleksandra
Jabłońska, Wiktoria Wojtas, Oliwia Wojtas, Aleksandra Prusak,
Martyna Wojcieszak, Antoni Król, Szymon Król, Joanna Garbacz,
Aleksandra  Garbacz,  Piotr  Mrożek,  Paulina  Gamoń,  Tymoteusz
Jonik, Patrycja Malec, Zuzanna Michałka, Aleksander Wójcik,
Karolina Piwowar, Maria Ślimak, Iwona Jędrzejek, Oliwia Mamak,
Anna  Piwowar,  Zuzanna  Mrożek,  Krystian  i  Franio  Radzięta,
Antek Woźniak, Szymon Bujak.

Marcin Radzięta pogratulował wszystkim dzieciom, które swymi
umiejętnościami i pracą zapewniły oprawę graficzną bajeczki
„Fabryka w ciele tyka”. W nagrodę każde z nich otrzymało od
Autorki egzemplarz książki, słodkie upominki ufundowane przez
Dyrektora  Szpitala  oraz  pamiątki,  które  wręczył  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Spotkanie stało się także okazją
do złożenia życzeń uczestniczącym w nim najmłodszym z okazji
Dnia  Dziecka,  by  w  dalszym  ciągu  rozwijały  swoje  pasje  i
zainteresowania oraz by jak najdłużej cieszyli się życiem, w
którym nie ma trosk i zmartwień.

Podczas spotkania Marcin Radzięta przekazał na ręce Pani Iwony



Orzeł-Żurek Kierownik Oddziału Chorób Dzieci oraz Zofii Oleksy
Oddziałowej  tego  oddziału  20  egzemplarzy”  Fabryka  w  ciele
tyka”, by mogły z niej korzystać dzieci, które przebywają na
oddziale limanowskiej placówki.

Książeczka  Pani  Kariny  Gamoń  jest  w  sprzedaży  od  marca
bieżącego roku. To właśnie wtedy miało się odbyć spotkanie z
małymi artystami, niestety ze względu na panującą sytuację
epidemiczną, nie doszło ono do skutku.

Książka jest już dostępna w sprzedaży, można ją zakupić w
sklepach internetowych tj. www.empik.pl, www.swiatksiazki.pl,
www.taniaksiazka.pl,  inverso.pl,  gandalf.com.pl,  tantis.pl
oraz w serwisie allegro.

Kilka informacji o autorce:

Karina  Gamoń  –  mama,  żona,  poetka  amatorka.  Urodzona  w
Gorlicach,  od  wielu  lat  mieszka  i  pracuje  w  Limanowej.
Zawodowo związana ze Szpitalem Powiatowym w Limanowej jako
specjalista pielęgniarstwa ginekologicznego.
Od najmłodszych lat pasjonowała się pisaniem wierszy. Działa
charytatywnie,  uczestniczy  w  spotkaniach  edukacyjnych  i
autorskich z dziećmi w przedszkolach i bibliotekach. Wspomaga
fundacje, szpitalne i kliniczne oddziały dziecięce, dzieląc
się  z  nimi  swoją  twórczością.  Autorka  wierszy,  tekstów
piosenek, hymnów. Optymistka, na przekór życiowym problemom, z
uśmiechem kroczy przez życie. Najważniejsze dla niej w życiu
to rodzina i zdrowie. Jej motto życiowe brzmi: nigdy nie jest
za późno, by czynić dobro.



źr.:/fot. : szpital.limanowa.pl

Pierwsze  Warsztaty
Serowarskie  organizowane
przez  Stowarzyszenie  Ziemia
Limanowska w ramach Lokalnej
Strategii  Rozwoju  Powiatu
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Limanowskiego
7 czerwca o godz. 16:00 w Wiejskim Domu Kultury w Starej Wsi
odbędą się Pierwsze Warsztaty Serowarskie organizowane przez
Stowarzyszenie Ziemia Limanowska. Wydarzenie współfinansowane
jest  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  w  ramach
Lokalnej Strategii Rozwoju Powiatu Limanowskiego.

Historia serowarstwa w Powiecie Limanowskim wzorowana jest na
gospodarce  alpejskiej  związana  jest  z  powstaniem  Górskiej
Szkoły Rolniczej w Łososinie Górnej w roku 1929, założonej
Przez  inż.  Jana  Drożdża;   gdzie  w  okresie  międzywojennym
jej  dorobek dydaktyczny był  znany i podziwiany w Polsce jak
i poza jej granicami.

Uczestnicy  zajęć  będą  mieli  okazję  zdobyć  umiejętność
produkcji serów metodami tradycyjnymi. Kurs obejmie 36 godzin
zajęć  praktycznych  związanych  z  produkcję  serów  według  
receptur tradycyjnych,  których prekursorem  była działalność
Górskiej  Szkoły  Rolniczej  w  Łososinie  Górnej.  Zajęcia
prowadzone  będą  przez  profesjonalnych  instruktorów,  sztuki
wytwarzania  serów  jak  również  produktów  opartych  na
przetwórstwie  mleka.

Regulamin warsztatów wraz z formularzem zgłoszenia znajduje
się TUTAJ
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Powiat  Limanowski  i  jego
atrakcje  w  audycjach  radia
RDN Nowy Sącz
Od jutra na antenie radia RDN Nowy Sącz przez cały czerwiec
będzie  można  słuchać  audycji  poświęconych  atrakcjom   i
ciekawym  miejscom  Powiatu  Limanowskiego-  zarówno  tym  już
znanym jak i, przede wszystkim, jeszcze mało odkrytym.

Cykl  letnich  programów  tematycznych  rozpocznie  się  już  2
czerwca o godzinie 10:45 Pierwsza audycja, tuż przed długim
weekendem  będzie  poświęcona  turystyce  aktywnej,  szlakom
pieszym i rowerowym, oraz trasom Velo Limanowski.

Radiowym przewodnikiem po regionie będzie  Łukasz Raczkowski –
redaktor Radia RDN Nowy Sącz.

Zachęcamy do słuchania i wspólnego odkrywania walorów naszego
powiatu w każdą czerwcową środę o godzinie 10:45, na antenie
rozgłośni : https://www.rdn.pl/program

Tematyka audycji to: Kuchnia regionalna i kulinaria powiatu
limanowskiego dwory, zabytki sakralne oraz przyroda powiatu
limanowskiego

Zapraszamy i mamy nadzieję że audycje przygotowanie wspólnie
przez powiat Limanowski i Radio RDN Nowy Sącz zainspirują do
przekonania  się  osobiście  o  walorach  naszego  powiatu  i
wyruszenia  w  drogę  śladami  niezwykłych  miejsc  Ziemi

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiat-limanowski-i-jego-atrakcje-w-audycjach-radia-rdn-nowy-sacz/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiat-limanowski-i-jego-atrakcje-w-audycjach-radia-rdn-nowy-sacz/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiat-limanowski-i-jego-atrakcje-w-audycjach-radia-rdn-nowy-sacz/
https://www.rdn.pl/program


Limanowskiej! Postaramy się pokazać, że nasz region pełen jest
możliwości aktywnego spędzenia czasu latem

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/spot-l
imanowa.wav

Ogłaszamy Konkurs dla dzieci
i młodzieży pn. „Zbudowane z
klocków  –  atrakcje  Powiatu
Limanowskiego  w  dziecięcej
wyobraźni”
Z okazji przypadającego dzisiaj Dnia Dziecka ogłaszamy Konkurs
pn. „Zbudowane z klocków – atrakcje Powiatu Limanowskiego w
dziecięcej  wyobraźni”,  skierowany  do  dzieci  i  młodzieży  w
wieku od 5 do 15 lat z terenu powiatu limanowskiego.

Każdy   uczestnik  może  złożyć  jedną  pracę,  nawiązującą  do
wybranej  atrakcji  turystycznej  powiatu  limanowskiego.  Jako
materiał  wykonania  zostały  wybrane  klocki  –  dowolnej
wielkości,  kształtu  i  rodzaju.

Celem  konkursu  „Zbudowane  z  Klocków  –  Atrakcje  Powiatu
Limanowskiego w dziecięcej wyobraźni ”  jest promocja walorów
powiatu  limanowskiego,  widzianych  przez  pryzmat  dziecięcej
wyobraźni oraz  kreatywności.

Konkurs zostanie przeprowadzony w dwóch kategoriach wiekowych:

Dzieci: 5-9 lat,1.
 Młodzież: 10-15 lat2.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/spot-limanowa.wav
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/06/spot-limanowa.wav
https://powiat.limanowski.pl/blog/oglaszamy-konkurs-dla-dzieci-i-mlodziezy-pn-zbudowane-z-klockow-atrakcje-powiatu-limanowskiego-w-dzieciecej-wyobrazni/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oglaszamy-konkurs-dla-dzieci-i-mlodziezy-pn-zbudowane-z-klockow-atrakcje-powiatu-limanowskiego-w-dzieciecej-wyobrazni/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oglaszamy-konkurs-dla-dzieci-i-mlodziezy-pn-zbudowane-z-klockow-atrakcje-powiatu-limanowskiego-w-dzieciecej-wyobrazni/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oglaszamy-konkurs-dla-dzieci-i-mlodziezy-pn-zbudowane-z-klockow-atrakcje-powiatu-limanowskiego-w-dzieciecej-wyobrazni/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oglaszamy-konkurs-dla-dzieci-i-mlodziezy-pn-zbudowane-z-klockow-atrakcje-powiatu-limanowskiego-w-dzieciecej-wyobrazni/


Prace konkursowe można nadsyłać do dnia do dnia 18.06.2021 r.
z dopiskiem KONKURS „ZBUDOWANE Z KLOCKÓW – ATRAKCJE POWIATU
LIMANOWSKIEGO W DZIECIĘCEJ WYOBRAŹNI”. Rozstrzygnięcie nastąpi
w dniu 26.06.2021 r., a wyniki konkursu zostaną opublikowane
na stronie internetowej powiatu.

Wszystkich  zainteresowanych  uczestnictwem  w  konkursie  oraz
opiekunów  prosimy  o  zapoznania  się  z  REGULAMINEM  oraz
wypełnienie  załączonych  do  niego  dokumentów.

Zapraszamy do wspólnej zabawy!

Życzenia  z  okazji  Dnia
Działacza Kultury!
29  maja  obchodzimy  święto  osób  pracujących  w  jednostkach
kultury, a także animatorów i działaczy, którzy dbają o to,
aby  życie  kulturalne  lokalnej  społeczności  było  jak
najbardziej  bogate  i  urozmaicone.

W Dniu Działacza i Animatora kultury składamy życzenia
wszystkim, dzięki którym różne rodzaje kultury i sztuki są
obecne i dostępne dla każdego w naszych bibliotekach, muzeach,
kinach oraz wielu innych instytucjach; nawet w rzeczywistości
pandemii i wiążących się z nią ograniczeń – poprzez dostępne
możliwości wirtualnego kontaktu z odbiorcą. To właśnie za
sprawą ludzi pełnych pasji  –  takich jak Wy,  kultura żyje i
jest stale przekazywana.
Dziękujemy za waszą pracę!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/05/Regulamin-konkursu-Zbudowane-z-klocków-atrakcje-Powiatu-Limanowskiego-w-dziecięcej-wyobraźni.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-z-okazji-dnia-dzialacza-kultury/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zyczenia-z-okazji-dnia-dzialacza-kultury/


Rozstrzygniecie  konkursu  „Na
papieskich szlakach” w ZSTiO
Limanowa
28 maja w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im.
Jana Pawła II w Limanowej odbyło się podsumowanie wyników
Powiatowego Konkursu pn.  „Na Papieskich Szlakach”. Wydarzenie
objął honorowym patronatem Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga, który wspólnie z Dyrektorem ZSTiO Stanisławem Wąsikiem
oraz  Wicedyrektor  Agatą  Golińską,  wręczył  dziś  nagrody
laureatom.

 

 

 

 

 

 

Jury konkursu nagrodziło najlepsze prace w trzech kategoriach:

Kategoria: praca graficzna

I miejsce; Krzysztof  Twaróg

II miejsce; Dawid Stefanowicz i Marcin Stożek

Kategoria: fotografia:

I miejsce; Maja Golińska

II miejsce; Dominika Golińska

III miejsce; Emilia Dudek i Julia Leśnicka

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozstrzygniecie-konkursu-na-papieskich-szlakach-w-zstio-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozstrzygniecie-konkursu-na-papieskich-szlakach-w-zstio-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozstrzygniecie-konkursu-na-papieskich-szlakach-w-zstio-limanowa/


Wyróżnienie: Martyna Ciuła

Kategoria: praca literacka

1 miejsce; Wiktoria Michalska

Zwycięzcom i laureatom konkursu serdecznie gratulujemy!

 

 


